
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

21. mimořádné schůze Rady města Karviné, konané dne 29.06.2022

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3340 Schválení ověřovatelů zápisu 21. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 29.06.2022

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 21. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 29.06.2022, a to pana Karla Wiewiórku a pana 
Radima Slívu.

3341 Schválení programu 21. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 29.06.2022

Rada města Karviné

schválila

program 21. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 29.06.2022.

3342 Operativní leasing elektrovozidla

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o postoupení smluv uzavřené mezi LeasePlanem Česká republika, s.r.o. (poskytovatel) a ČEZ ESCO, a.s 
(postupitel) a statutárním městem Karviná (postupníkem), která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

 
 
 
 
 
z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.
...........................
Ing. Jan Wolf
primáítor

z pov. Mgr. Andrzej Bizoń, v. r.
.........................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 1



Pří|nha L 1 k usuesem'

DOHODA O POSTOUPENÍ SMLUV

Verze 1.0 - 2016 - Fleet

DOHODA O POSTOUPENÍ SMLUV

UZAVŘENÁ MEZI

LeasePlan Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 13, Bucharova 1423, 158 00, IČO: 63 67 10 69, DIČ:

CZ63671069, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37940,

č. bankovního spojení 1800442063/0300. Spo|ečnost zastupují jednate|é Martin Brix a Petr Mašek (dále jen

"Poskytovatel");

a

ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 035 92 880, DIČ: CZ03592880,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20240

č. bankovního spojení 107-4645430217/0100, zastoupená na základě plné moci ze dne 26. 9. 2017

společností ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ: 452 74 649, DIČ: CZ45274649,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1581, dále

zastoupenou zaměstnanci společnosti: manažerem útvaru nákup správa budov

a doprava a vedoucím útvaru nákup správa budov a doprava-VZ, jako

objednatelem a příjemcem služeb (dále jen „Postupitel");

a

Statutární město Karviná, se sídlem 733 01 Karviná - Fryštát, Fryštátská 72/1, IČO: 00297534, č.

bankovního spojení 27-1721542349/0800, zastoupena JUDr. Olgou Guziurovou, MPA, jako objednatelem a

příjemcem služeb (dále jen „Postupník");

(Poskytovatel, Postupitel a Postupník též spoIečně jako „Smluvní strany“).

PREAMBULE

Poskytovatel a Postupitel uzavřeli za účelem poskytování služby operativního leasingu dne 30.04.2019

Rámcovou smlouvu č.120750, včetně všech příloh, zejména přílohy obsahující Všeobecné obchodní a

smluvní podmínky (dá|e jen „RS“).

Na základě a v souladu s RS Poskytovatel a Postupitel uzavřeli za účelem poskytování služby operativního

leasingu ke každému jednotIivému Vozidlu samostatnou Doplňkovou smlouvu, která definuje podstatné

náležitosti smluvního vztahu (dále jen „DS“). Seznam všech jedn0t|ivých uzavřených DS tvoří přílohu č. 1 této

Dohody o postoupení smluv.

Postupitel má zájem převést touto Dohodou uzavřenou dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v p|atném znění (dále jen „NOZ“) veškerá práva a povinnosti zRS a všech jednotIivých DS

uzavřených podle RS na Postupníka (dá|e jen „Dohoda“).

Pokud není v této Dohodě uvedeno jinak, mají pojmy použité v této Dohodě a v ní nedefinované stejný význam

jako mají v RS.

1. Předmět smlouvy

1.1. Postupitel tímto postupuje RS a všechny jed not| ivé DS a převádí v plném rozsahu veškerá práva a

Strana 1/4

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.3342



DOHODA O POSTOUPENÍ SMLUV

Verze 1.0 - 2016 - Fleet

povinnosti z RS a z jed not|ivých DS, a to s účinky k tomu, co dosud nebylo splněno, na Postupníka.

RS a jed not| ivé DS se postupují se všemi závazky z nich plynoucími tak, jak existují ke dni účinnosti

této Dohody.

1.2. Postupník tímto přijímá postupovanou RS, jednot|ivé DS a v plném rozsahu přijímá veškerá

převáděná práva a povinnosti z RS a z jednot|ivých DS od Postupitele. Postupník bere na vědomí,

že nastupuje na místo Postupitele do všech práv a povinností z RS a jednot|ivých DS v plném

rozsahu.

1.3. Poskytovatel, jako strana postoupená, tímto výs|ovně souhlasí s postoupením RS a jednot|ivých DS

z Postupitele na Postupníka a s převodem veškerých práv a povinností vyplývajících z RS a

jednot|ivých DS.

2. Účinnost postoupení

2.1. Smluvní strany se výs|ovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti z postoupené RS a z jednonivých

DS se převádí z Postupitele na Postupníka s účinností ke dni 1.7.2022.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že postoupení RS a jed not|ivých DS je vůči Poskytovateli účinné ke dni

uvedenému v čl. 2.1. této Dohody. Poskytovatel svým souhlasem bere na vědomí tuto účinnost

postoupení RS a jednot|ivých DS.

3. Prohlášení Smluvních stran

3.1. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem RS a všech jednot|ivých DS a je si plně vědom

svých práv a povinností ze závazků, donichž vstupuje. Na důkaz toho Postupník připojuje svůj podpis

nejen pod tuto Dohodu, ale i pod veškeré smluvní dokumenty tvořící RS a pod všech ny jednot|ivé DS.

Poskytovatel se zavazuje předat Postupníkovi f0tokopie všech dokumentů, které Postupník podepíše,

a na důkaz pravosti těchto listin a souhlasu těchto kopií s originály připojí Poskytovatel na tyto

f0t0kopie svůj podpis.

3.2. Postupník prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem Vozidel, která jsou předmětem

operativního leasingu postoupené RS a jednot|ivých DS dle této Dohody.

3.3. Postupitel výslovně prohlašuje, že mu byly Postupníkem při jednání o uzavření této Dohody sděleny

všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž Postupitel ví nebo vědět musí, na základě kterých se

Postupník mohl přesvědčit o své možnosti platně uzavřít tuto Dohodu a nazákladě kterých Postupiteli

byl zřejmý zájem Postupníka s ním a Poskytovatelem tuto Dohodu uzavřít.

4. Vzájemné vypořádání závazků

4.1. Vzájemné vypořádání mezi Postupitelem a Postupníkem bude řešeno samostatnou dohodou těchto

stran a nemá vliv na povinnosti Postupníka plnit závazky z RS a zjednotlivých DS vůči Poskytovateli.

Postupitel se zavazuje ke dni účinnosti této Dohody předat Postupníkovi jednot|ivá Vozidla dle

seznamu jednotIivých DS uvedených v příloze č. 1 této Dohody.

4.2. Postupitel tímtozávazně prohlašuje, že přebírá ručeníza řádné a včasné splnění závazků Postupníka

vůči Poskytovateli, vyplývajících z RS a z jednot|ivých DS nebo v souvislosti s nimi, tedy závazně

Poskytovateli prohlašuje, že ho uspokojí, jestI iže Postupník Poskytovateli nesplní svůj dluh z RS a

zjedncnlivých DS a Poskytovatel toto ručení přijímá.

4.3. Pro případ, že Postupník včas a řádně nesplní kteroukoliv povinnost vyplývající z postoupené RS a

Strana 2/4



DOHODA O POSTOUPENÍ SMLUV

Verze 1.0 - 2016 - Fleet

jednot|ivých DS, Poskytovatel odmítá osvobození Postupitele z následků podle ust. § 1898 NOZ, tedy

Poskytovatel ve vztahu ke každé jednot| ivé převzaté povinnosti vyplývající z postoupené RS a

jednot| ivé DS nesplněné řádně a včas, odmítá osvobození Postupitele od jeho povinností v rozsahu

postoupení.

4.4. Postupník bere na vědomí, že Poskytovatel na základě této Dohody přidělí Postupníkovi nové

evidenční číslo………….., které bude Poskytovatel nadále používat při komunikaci s Postupníkem

namísto evidenčního čísla, které Poskytovatel dříve přidělil Postupiteli.

4.5. Postupitel se zavazuje uhradit Poskytovateli administrativní poplatek 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun

českých) za každou jedn0tlivou postoupenou DS.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi Smluvními stranami a může být

změněna, upravena nebo doplněna pouze písemnou formou na základě dohody všech Smluvních

stran.

5.2. Pokud je či se v budoucnu stane jedno nebo více ustanovení této Dohody neplatným nebo ukáže-li

se zdánlivým (nicotným), zůstává tato Dohoda jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou (nicotnou)

bude považována pouze ta část, které se důvod neplatnosti (nicotnosti) přímo týká. Smluvní strany

se zavazují taková ujednání nahradit či dop|nit novou smluvní úpravou, bude-li takového ustanovení

třeba, a to tak, aby byl smysl a účel této Dohody při respektování vůle Smluvních stran zachován.

5.3. Smluvní strany se zavazují o veškerých informacích souvisejících s touto Dohodou zachovávat

mlčenlivost s výjimk0u ustanovení a informací již veřejně přístupných nebo bylo-li by zveřejněni

takových informací požadováno právními předpisy.

5.4. Právní vztahy z této Dohody se řídí právním řádem České republiky, zejména NOZ.

5.5. Smluvní strany výs|ovně prohlašují, že základní podmínky této Dohody nebyly ve smyslu ust. § 1798

a násl. NOZ určeny jednou ze Smluvních stran nebo na základě jej ích pokynů a že každá Smluvní

strana měla možnost se k obsahu této Dohody vyjádřit a obsah základních podmínek této Dohody

ovlivnit. Smluvní strany vy|učují pro právní vztahy vzniklé z a na základě této Dohody právní úpravu

smluv uzavíraných adhezním způsobem obsaženou v ust. § 1799 a 1800 NOZ, zejména úpravu

neplatnosti doložek uvedených mimo vlastní text Dohody, doložek pro osobu průměrného rozumu

nesrozumitelných a doložek pro slabší stranu bez rozumného důvodu zvláště nevýhodných.

5.6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že pro případ řešení sporů vyplývajících z této Dohody je dána

pravomoc soudů České republiky. Místně příslušným soudem I. stupně je podle dohody Smluvních

stran vždy obecný soud Poskytovatele.

5.7. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) výtiscích, přičemž si každá Smluvní strana ponechá

po 1 (slovy: jedn0m) vyhotovení.

5.8. Součástí této Dohody jsou M01'eil' přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam DS

Na důkaz souhlasu a porozumění Smluvních stran s touto Dohodou, s jejím obsahem, významem

a podmínkami, osoby oprávněné podepisují svýmj jmény níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu.

Strana 3/4



DOHODA O POSTOUPENÍ SMLUV

Verze 1.0 - 2016 - Fleet

V …………… dne ………….. V …………… dne …………..

Postupitel: Poskytovatel:

…………………………… ……………………………

ČEZ ESCO, a.s. LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Jméno: Jméno: Ing. Martin Brix

Funkce: Funkce: jednatej

……………………………

LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Jméno: Ing. Petr Mašek

Funkce: jednatej

V …………… dne …………..

Postupník:

……………………………

Statutární město Karviná

Jméno: JUDr. Olga Guziurová, MPA

Funkce: vedoucí Odboru organjzačního

Strana 4/4



LeaséPla h
POTVRZENÍ O DOPLŇKOVÉ SMLOUVĚ

MEZI

KORESPONDENČNÍ ADRESA

LeasePlan Česká republika s.r.o.

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 13

ČEZ ESCO, a.s.

Společnost je zapsána u Městského soudu

v Praze pod značkou C 37940 Duhová 1444/2

IČO: 63671069 DIČ: CZ63671069 Praha 4

Tel.: +420 222 829 211, Fax: +420 222 829 393 14000

Česká republika

A

ČEZ ESCO, a.s.

Duhová 1444/2, CZ-14000 Praha 4

IČO: 03592880 DIČ: CZ03592880

Číslo klienta/číslo kontraktu: 120750 / 2 Počátek leasingu: 01.07.2019

Číslo objektu: 499013 Kalkulovaný konec leasingu: 30.06.2024

Číslo kalkulace: 627006-012 Účinnost od: 01.06.2022

Nákladové středisko: Délka leasingu v měsících: 60

Jméno řidiče: Celkový kalkulovaný km nájezd: 25 000

Data pro fakturaci: Počáteční km stav: 10

RZ EL554AB NISSAN Leaf 110 Kw Visia 40 Kwh

Barva vozu: bílá základní Výkon kW/HP: 110.00kW

Barva potahů: černý Č. karoserie: SJNFAAZE1U0039821

Materiál potahů: textil Emise CO2 (g/km): .00 (NEDC)

Karoserie: hatchback Spotřeba paliva (kWh/100km): .0

Kategorie: M1

VOZIDLO
Počet dveří: 5

Počet rychlostí: AU

Kalkulovaná investice bez DPH: 627 928,05 Kč

Měsíční náklady bez DPH: 13 894,91 Kč

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno) Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno)

rozdíl km Kč/km rozdíl km Kč/km

od 0 do 3,000 0,0000 od 0 do 3,000 0,0000

od 3,001 do 10,000 5,2103 od 3,001 do 10,000 5,2103

10,001 a více 0,0000 10,001 a více 10,4206

S platností od následujícího měsícepo datu plánovaného ukončení leasingu nebo nejbližší nasjeaunní Iskmram po prodloužení doby leasingu, pokud k

prodloužení leasingu došlo po plánované době ukončení, dojde k automatické změně úrokové sazby. Výše nové úrokové sazby bude určena součtem

refinančních nákladů pronajímatele na příslušné zbývající období a úrokové přirážky specifikované v Rámcové smlouvě.

za



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁ sMLoUVA c. 12o75o12o750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Rámcová smlouva o operativním leasingu a daIšíchssIužbách

PLAN" ć,. 120750,,coMFoRT



Chráněné

Strana 2/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA c. 12075012U750

KNTR klienta č.4400044260

Strana 3/30 What's next ?



Chráněné

!':%;a.i:í£\:. n t
COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA č'12o75o12o75o

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 4/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA c. 1207501ZD750

KNTR klienta c. 4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 5i30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA c. " n1liV1l) (I'

KNTR klienta č.4400044260

Strana 6/30 What's neń ?



Chráněné

COMFORT PLAN

RAMcoVÁ sMLoUVA č.quífll '1l H

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 7/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁmcovÁ sMLoUVA č'12o75o12o75o

KNTR klienta č,.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 8/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁrvlcovÁ sMLoUVA č.120750120750

KNTR kIienta č.440004/ĺ260

Verze CPNOZ4

Strana 9/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA č,.12075012D750

KNTR klienta č'4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 10/30 What's neń ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA c. 12o75o120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 11l30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁ sMLoUVA č.í2075012o75o

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 12130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁľĺcovÁsMLoUVA č.12o75o120750

KNTR klienta č'4400044260

Verze CPNOZ4

Strana'13/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁmcovÁ sMLoUVA ě,. 12D750120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 14130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁsMLoUVA č.12o75o120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana'ĺ5/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁ SMLOUVA č,.12075012075O

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 16/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA c. 12o75o12075a

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 17130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁ sMLoUVA č.120750120750

KNTR kIienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 18/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁľĺcovÁsMLoUVA č.120750120750

KNTR klienta c. 4400044260

Verze cPNoZA

Strana 19/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ 5MLOUVA č,.120750120750

KNTR k|ienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 20130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁrucovÁ sMLoUVA c. 120750120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 21l30 What's next ?



Chráněné

TOMFORT PLAN

nÁrvlcovÁ SMLOUVA č,.12D750120750

KNTR k|ienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 22130 What's next ?



Chráněné

COMFORT FLAN

nÁĺvlcovÁ sMLoUVA c. 120750120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 23130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁrvlcovÁ SMLOUVA č,.12075012D750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 24130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁmcovÁ SMLoUVA č,.12075o'|2o75a

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 25130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁmcovÁ SMLOUVA č,.120750120750

KNTR klienta ě. 4400044260

Verze CPNOZ4

What's next ?Strana 26/30



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁucovÁ sMLoUVA č.120750120750

KNTR klienta č'4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 27130 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁnĺcovÁ sMLoUVA c. 12o75o12o75o

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 28130 What's next ?



Chráněné

COMFORT Pl-AN

nÁrvlcovÁ sMLoUVA c. 120750120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 29/30 What's next ?



Chráněné

COMFORT PLAN

nÁľĺcovÁsMLouvA ě,. 1 20750120750

KNTR klienta č.4400044260

Verze CPNOZ4

Strana 30/30 What's next ?



Chráněné

tUÍJMF Úíuz'i ? L!-*—_í\i

ĺi *cäŤä*ĺĺp*a* ĺł'łáľłřĺ
o
y
.:uź';žĺ:ťł

Příloha č.1 Rámcové smlouvy č'120750



Chráněné

ďlť} ĺ]{jl{l'í:}ĺ',ą

ŕ, ĺ'-i*ĺ:äťĺek* y; íĺ"alĺy$**ž:*

Příloha č.1 Rámcové smlouvy č,.120750



t

Chráněné

Zmocnění zaměstnanců Klienta

Příloha č.2 Rámcové smlouvy č.120750
Verze CPNOZ3

Zmocnění zaměstnanců Klienta

Klient výslovně zmocňuje kjednáním ve věcech smluvních dle RS s výjimkou úkonůsměřujících kjejímu

ukončenía stanoví Zástupcem Klienta:

Jmeno a příjmeni:

datum narození l r'

bydliště

e-ma||

teIefon/fax/moaní teIefon:

Strana 1/1 What's next ?



ď .



Chráněné

Dodatek ě. 1 rámcové smJ.ouwy

ĽltÍľĺLĽ.L\tNtĄ č9h0QOLtí+1Go ZDP

Verze 20L9

Dodatek c. I

Rámcové smlouvy č.120750 ze dne 30.4.2019



Cht

aáD.t*aÍrr: Dodatek ě. 1 rárncové smJ.ouvlr

ZDP

Yerze 2019

Stránka 2 z Ą



Chráněné

EňÉlátáŘÍšf rr Dodatek ě. 1 rámcové smlou\ry

ZDP

Verze 2019

Stránka 3 z 4



IqÉ c && mm 6 Dodatek ě. 1 rámcové smIor

I

/

verzę

v

ni

Stránka 4 z 4


	Usnesení č.3342 - Příloha č. 1.pdf

